檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣社會局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段1號

承辦人：黎美禛

電話：05-3620900#5303

傳真：05-3627532

電子信箱：li921252@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣朴子市雙溪國民小學

發文日期：中華民國107年10月12日

發文字號：嘉縣社人字第1070048397號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：志偉奉嘉義縣政府107年10月11日府人任字第1070195175

號令核派為嘉義縣社會局局長職務，業遵於本(107)年10月

12日接篆視事，請惠予賜教。

正本：衛生福利部、勞動部、內政部、臺灣嘉義地方法院、臺灣嘉義地方檢察署、勞動

部職業安全衛生署、勞動部勞動力發展署、衛生福利部社會及家庭署、嘉義縣政

府民政處、嘉義縣政府教育處、嘉義縣政府農業處、嘉義縣政府地政處、嘉義縣

政府政風處、嘉義縣政府建設處、嘉義縣政府水利處、嘉義縣政府經濟發展處、

嘉義縣政府行政處、嘉義縣政府新聞行銷處、嘉義縣政府主計處、嘉義縣政府人

事處、嘉義縣政府綜合規劃處、嘉義縣衛生局、嘉義縣財政稅務局、嘉義縣表演

藝術中心、嘉義縣人力發展所、嘉義縣文化觀光局、嘉義縣社會局、嘉義縣消防

局、嘉義縣公共汽車管理處、嘉義縣家畜疾病防治所、嘉義縣警察局、嘉義縣環

境保護局、嘉義縣立慢性病防治所、嘉義縣水上地政事務所、嘉義縣大林地政事

務所、嘉義縣朴子地政事務所、嘉義縣竹崎地政事務所、嘉義縣布袋鎮公所、嘉

義縣大林鎮公所、嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣東石鄉公所、

嘉義縣太保市公所、嘉義縣義竹鄉公所、嘉義縣水上鄉公所、嘉義縣竹崎鄉公所

、嘉義縣大埔鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣中埔鄉公

所、嘉義縣鹿草鄉公所、嘉義縣朴子市公所、嘉義縣阿里山鄉公所、嘉義縣六腳

鄉公所、嘉義縣新港鄉公所、嘉義縣朴子戶政事務所、嘉義縣民雄戶政事務所、

嘉義縣竹崎戶政事務所、嘉義縣水上戶政事務所、嘉義縣立竹崎高級中學、嘉義

縣立永慶高級中學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、

嘉義縣太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣朴子市朴子國

民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子

市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉

義縣朴子市祥和國民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民

小學、嘉義縣東石鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉

下楫國民小學、嘉義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義

縣東石鄉網寮國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國民小

學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋鎮貴

9

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

林國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉義縣

布袋鎮好美國民小學、嘉義縣布袋鎮布新國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學

、嘉義縣義竹鄉光榮國民小學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉和順

國民小學、嘉義縣義竹鄉南興國民小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿

草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、

嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣水上鄉水上國

民小學、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上

鄉忠和國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉

義縣水上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民

小學、嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉

頂六國民小學、嘉義縣中埔鄉和睦國民小學、嘉義縣中埔鄉和興國民小學、嘉義

縣中埔鄉同仁國民小學、嘉義縣中埔鄉沄水國民小學、嘉義縣中埔鄉社口國民小

學、嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉蒜

頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣

六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學

、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民

國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣民

雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義縣民雄鄉三興國民小學、

嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小學、嘉義縣民雄鄉秀林國

民小學、嘉義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大崎國民小學、嘉義縣民雄

鄉福樂國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉

義縣溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民

小學、嘉義縣大林鎮三和國民小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮

排路國民小學、嘉義縣大林鎮社團國民小學、嘉義縣大林鎮平林國民小學、嘉義

縣梅山鄉梅山國民小學、嘉義縣梅山鄉梅圳國民小學、嘉義縣梅山鄉太平國民小

學、嘉義縣梅山鄉太興國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞里國民小學、嘉義縣梅山鄉大

南國民小學、嘉義縣梅山鄉瑞峰國民小學、嘉義縣梅山鄉太和國民小學、嘉義縣

梅山鄉仁和國民小學、嘉義縣梅山鄉梅北國民小學、嘉義縣竹崎鄉竹崎國民小學

、嘉義縣竹崎鄉龍山國民小學、嘉義縣竹崎鄉鹿滿國民小學、嘉義縣竹崎鄉內埔

國民小學、嘉義縣竹崎鄉圓崇國民小學、嘉義縣竹崎鄉桃源國民小學、嘉義縣竹

崎鄉中和國民小學、嘉義縣竹崎鄉中興國民小學、嘉義縣竹崎鄉光華國民小學、

嘉義縣竹崎鄉義仁國民小學、嘉義縣竹崎鄉沙坑國民小學、嘉義縣番路鄉民和國

民小學、嘉義縣番路鄉內甕國民小學、嘉義縣番路鄉黎明國民小學、嘉義縣番路

鄉大湖國民小學、嘉義縣番路鄉隙頂國民小學、嘉義縣阿里山鄉達邦國民小學、

嘉義縣阿里山鄉十字國民小學、嘉義縣阿里山鄉來吉國民小學、嘉義縣豐山實驗

教育學校、嘉義縣阿里山鄉山美國民小學、嘉義縣阿里山鄉新美國民小學、嘉義

縣阿里山鄉香林國民小學、嘉義縣阿里山鄉茶山國民小學、嘉義縣立阿里山國民

中小學、嘉義縣立大埔國民中小學、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰

化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、

臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹

市政府、嘉義市政府、臺北市政府社會局、新北市政府社會局、臺中市政府社會

局、臺南市政府社會局、高雄市政府社會局、臺北市政府勞動局、新北市政府勞

工局、臺中市政府勞工局、臺南市政府勞工局、高雄市政府勞工局、桃園市政府

社會局、桃園市政府勞動局

副本：本局人事室 2018-10-15
09:57:15